مدل‌های چنین تصاویری عمدتاً افرادی از طبقات اجتماعی بالا مانند حاکمان، اعضای خانواده و اطرافیان‌شان بوده‌اند که به

ظاهرا بهزاد تصاویر متعددی
از حامی خود نوایی کار کرد.
اما تنها تصویری که تا به
امروز باقی مانده است توسط
محمود مذهب، که معاصر
نوایی و احیانا شاگرد او بوده،
کشیده شده است

نسخه خطی «خمسه» نظامی، که در سال ۹۰۰ هـ، ۵ ۱۴۹۴ م. تهیه شده (موزه بریتانیا، لندن) مینیاتورهای متعددی را دربر می‌گیرد. بر اساس کتیبه‌هایی که به وسیله جهانگیر امپراتور هند و شاه الدین در قرن ۱۷ به آن اضافه شد، ۱۶ عدد از مینیاتورها به بهزاد تعلق دارند. یکی از آنها مینیاتوری است که اگر چه با شعر اسکندر نظامی متفاوت است، اما بیشتر به داستان اسکندر در میان فرزندان مربوط می‌شود.